Espírito Santo – quinta-feira, 11 de Fevereiro de 2021 – Ano IX, Edição nº 668

Publicação
Oficial

Diário Oficial
 Câmara Municipal de Cariacica – ES
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 210211d3647

Legislação
Portaria

PORTARIA N° 061/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições que

lhe conferem o art. 31, inciso II da Lei Orgânica do Município

RESOLVE:

Art. 1º:  Alterar o anexo único da Portaria nº 022/2021, publicado no Diário Oficial da Câmara Municipal de Cariacica em 28 de janeiro

de 2021, nos termos que seguem:

DATA DIA DA SEMANA DENOMINAÇÃO DO FERIADO

17 DE FEVEREIRO QUARTA-FEIRA

QUARTA-FEIRA DE CINZAS

PONTO FACULTATIVO ATÉ

ÀS 12:00 HORAS

Art. 2º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º: Revogam-se todas as disposições em contrário.

Cariacica, 11 de fevereiro de 2021.

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO

Presidente